Утверждаю:
Директор
  ГКП на ПХВ  «Акмолинский  областной  центр
 фтизиопульмонологии имени Коныратбека Курманбаева»
при управлении здравоохранения Акмолинской области
Махашев Ж.Р._______________

Протокол итогов изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений (Объявление №19).

г. Кокшетау 							                                                                                                       12 мая  2021 года

        12:15
  ГКП на ПХВ  «Акмолинский  областной  центр фтизиопульмонологии имени Коныратбека Курманбаева» при управлении здравоохранения Акмолинской области , 020000 Акмолинская область, г. Кокшетау-Рузаевка №1.
         В соответствии «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 в целях выполнения процедур закупа  комиссия в составе:
Председатель комиссии:     Солтанбекова С.А. – заместитель директора по медицинской части

          Зам председателя:                Шериязданов А.С. – заведующий аптеки;
          Члены комиссии:
Исмаилов С.А.-юристконсульт
Мустафина Н.К.-бухгалтер
Куц М.В.-клинический фармаколог
         Секретарь комиссии: Дитцель О.В. -руководитель отдела ГЗ

РЕШИЛИ:
1. Утвердить итоги закупа ЛС способом ценовых предложений вскрытие заявок от 12.05.2021 года.
До истечения окончательного срока представления ценовых предложений были представлены заявки следующих потенциальных поставщиков (наименование и местонахождение поставщика, время предоставления ценовых предложений).
Отсутствие ценовых предложений
[bookmark: _GoBack]На основании отсутствия ценовых предложений по закупу лекарственных средств способом ценовых предложений: закуп ЛС способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимся.
2. Организатору государственных закупок:  ГКП на ПХВ «Акмолинский  областной  центр фтизиопульмонологии имени Коныратбека Курманбаева» при УЗАО разместить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика

Председатель комиссии:     Солтанбекова С.А. – заместитель директора по медицинской части

          Зам председателя:                Шериязданов А.С. – заведующий аптеки;
          Члены комиссии:
Исмаилов С.А.-юристконсульт
Мустафина Н.К.-бухгалтер
Куц М.В.-клинический фармаколог
         Секретарь комиссии: Дитцель О.В. -руководитель отдела ГЗ
.